
Projekt 
 
z dnia  27 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 35/IV/2024 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 119/XIII/2020 Rady Gminy Dębowiec z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
uchwalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 119/XIII/2020 Rady Gminy Dębowiec z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
uchwalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2024 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Grzegorz Cymorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A26C3AC-DC14-4B0D-B3B7-7DA1CAD98391. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/IV/2024 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


